Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. CF: 02918310356 360 WELFARE S.R.L. 16/12/2023 15/01/2024 2023-32003-1.01.01.02.002-7 92131178A8 5.022,71 18/01/2024 3
571 2178/CON del  FATTURA IMMEDIATA CONSIP 08/01/2024 0
15/12/2023 2023/363
2023 TDO1n. 16/PA CF: FNTFNC72A61G284R Francesca Fontana Decorazione e 13/12/2023 18/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-115 Z4C3B94691 1.880,00 18/01/2024 0
573 del 12/12/2023  Restauro 18/01/2024 0
2023/168
2023 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-22 210,59 18/01/2024 4
574 8D00236927 del  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 08/01/2024 0
12/12/2023 2023/365
2023 TDO1 n. 309 del CF: 00130300320 IMP. COSTR. BENUSSI & TOMASETTI SRL 18/12/2023 29/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-109 Z813D9711A 9.547,20 29/01/2024 0
575 18/12/2023 29/01/2024 0
2023/348
2023 TDO1 n. 56 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 13/12/2023 29/01/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/B-108 3.010,00 18/01/2024 -11
576 13/12/2023 Realizzazioni immagini fotografiche per il Castello di Miramare ~ 18/01/2024 0
2022/380
2023 TDO1 n. 671/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 18/12/2023 18/01/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 1.489,32  17/01/2024 -1
577 del 18/12/2023 17/01/2024 0
2022/211
2024 TDO1 n. 64 del CF: KSTLNT80P252160X TRIESTE VERDE GROUP DI 30/11/2023 30/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9841571150 6.900,00 29/01/2024 -1
5 30/11/2023 KASTRATI LABINOT 29/01/2024 0
2023/128
2024 TDO1 n. 528/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/11/2023 30/01/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-66 17.355,86  29/01/2024 -1
6 del 30/11/2023 29/01/2024 0
2022/211
2024 TDO1 n. 696 del CF: 02414280343 B-SIDE COMMUNICATION SRL 30/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-55 ZE83D33B17 3.200,00 19/01/2024 19
7 27/11/2023 Fattura Cliente 19/01/2024 0
2023/319
2024 TDO1 n. 881/F del CF: 10701020157 MEDIADDRESS SRL 01/12/2023 30/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z043D33A6D 2.500,00 29/01/2024 -1
8 30/11/2023 Numero di protocollo: 3736 del 14/11/2023 29/01/2024 0
2023/318
2024 TDO1 n. 4 del CF: PHRVNI78H50L424Q PAHOR IVANA 03/01/2024 03/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.999-57 ZC63DE30DA 430,00 17/01/2024 -17
9 03/01/2024 17/01/2024 0
2023/384
2024 TDO1 n. 71 del CF: KSTLNT80P252160X TRIESTE VERDE GROUP DI 31/12/2023 30/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9841571150 6.900,00 29/01/2024 -1
10 31/12/2023 KASTRATI LABINOT 29/01/2024 0
2023/128
2024 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 05/01/2024 17/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z253D33984 1.499,99 17/01/2024 -31
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11 1023057566 del 17/01/2024 0
31/12/2023 2023/313
2024 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 29/12/2023 29/01/2024  2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 23/01/2024 -6
12 VP2300060 del  Riferimento CIG: ZOF376FECD 23/01/2024 0
28/12/2023 2022/224
Scissione dei Pagamenti,
ai sensi dell’Art. 17-ter del DPR
633/1972
2024 TDO1 n. 176/FE  CF: 01188870321 ENNIO RICCESI HOLDING SRL 21/12/2023 21/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9607777C63 88.167,51  23/01/2024 2
13 del 21/12/2023 23/01/2024 0 20003 F97E1700016000
2023/150
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 13/02/2024 2021-32003-1.03.02.05.001-22 150,00 23/01/2024 -21
14 682024012000082FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL  23/01/2024 0
del 13/01/2024 5 BIM 2023 2021/379
2024 TDO1 n. 49/00 del CF: 02222880300 ETA PROGETTI 20/12/2023 19/01/2024 2022-21013-2.02.01.04.002-95 9228557E24 24.049,49 31/01/2024 12
15 20/12/2023 zza in fase di Progettazione. 31/01/2024 0 F94E2100430000
2022/97
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA 27/12/2023 26/01/2024  2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 8.800,00  12/02/2024 17
16 0000148/F del SRL 12/02/2024 0
27/12/2023 2022/392
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA 27/12/2023 26/01/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 5.940,00 12/02/2024 17
17 0000149/F del SRL 12/02/2024 0
27/12/2023 2022/392
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA 27/12/2023 26/01/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 5.390,00 12/02/2024 17
18 0000150/F del SRL 12/02/2024 0
27/12/2023 2022/392
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA 03/01/2024 02/02/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 4.441,25 07/02/2024 5
19 0000163/F del SRL 07/02/2024 0
31/12/2023 2022/392
2024 TDO1 n. 1 del CF: BRBLSE78B48L424T BARBERI ELISA 10/01/2024 09/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-115  Z233A814FA 7.360,00 29/01/2024 -11
20 10/01/2024 Saldo Codice Identificativo Gara CIG Z233A814FA 29/01/2024 0
2023/56
2024 TDO1 n. 3 del CF: 01237990328 MTEC ITALIA SRL 13/01/2024 12/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-56 36.665,34  29/01/2024 -14
21 12/01/2024 Fattura Cliente 29/01/2024 0
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2023/315
2024 TDO1 n. 466 del  CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 04/01/2024 04/02/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z4537E5249 2.078,55 19/01/2024 -16
22 31/12/2023 19/01/2024 0
2022/276
2024 TDO1 n. CF: 01336610587 S.I.A.E. 21/12/2023 20/01/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-56 21,00 16/02/2024 27
23 1623041376 del  Uff.FILIALE DI TRIESTE Operazioni Varie 16/02/2024 0
19/12/2023 2024/12
2024 TDO1 n. 532 del CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 20/12/2023 20/01/2024  2023-32003-1.03.02.13.002-37 A0076EC401 8.666,00 23/01/2024 3
24 19/12/2023 CIG A0076EC401 23/01/2024 0
2023/243
2024 TD24 n. 84/PA CF: 10679100155 SELIN Srl 19/12/2023 19/01/2024 2023-21013-1.03.01.02.007-17 Z183D5AB79 2.520,00 23/01/2024 4
25 del 19/12/2023  |va da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 23/01/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/326
pagamenti)
2024 TDO1 n. 99 del CF: 01280240324 Altratecnica s.a.s di lvo Mazzarella & C 21/12/2023 21/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-56 Z493A19B71 750,00 19/01/2024 -2
26 10/12/2023 Servizi Tecnici Congressuali in occasione dell’ evento "Fleurs,  19/01/2024 0
fotografia, musica, grafica" d.d. 06/12/2023 c/o Castello di 2023/32
Miramare - Trieste
2024 TD24 n. 1677 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 20/12/2023 20/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-39 Z2C3C22E5B 2.445,15  19/01/2024 -32
27 14/12/2023 19/01/2024 0
2023/213
2024 TDO1 n. 82 PA CF: 01779500303 ART& GRAFICA SNC 27/12/2023 20/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-56 A0259E107D 46.000,00 16/02/2024 -4
28 del 19/12/2023  FATTURA 16/02/2024 0 F94H2300042000
2023/300
2024 TDO1 n. 1/24 FE - CF: 01651050302 Europrogetti srl 08/01/2024 08/02/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z6236BB81F 4.785,95  05/02/2024 -3
29 PA del 05/02/2024 0 21001 F96J2000164000
08/01/2024 2022/138
2024 TDO6 n. FPA 1/24 CF: DLRVNCS89E63L483Y Del Re Veronica 09/01/2024 09/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 4.750,00  19/01/2024 -21
30 del 09/01/2024 19/01/2024 0
2022/388
2024 TD24 n. 1D- CF: 05050630283 BOTANICA E DESIGN S.N.C. 20/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZD43DD1945 4.388,66  29/01/2024 -2
31 67AG2 del 29/01/2024 0
20/12/2023 2023/370
2024 TDO1 n. 348 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 02/01/2024 02/02/2024  2022-21013-1.03.02.09.012-63 9566136129 10.790,00  23/01/2024 -10
32 30/12/2023 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre ~ 23/01/2024 0

aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio al
31 dicembre 2023

2022/379
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2024 TDO1 n. CF: 00899210322 R.I.M.A.CO snc di Coretti Marino & C. 04/01/2024 04/02/2024  2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z862AF1AEQ 308,40  19/01/2024 -16
33 003789/23 del 2° semestre 2023 19/01/2024 0
30/12/2023 2019/232
2024 TDO1 n. CF: MCHLSN81S04L483T MICHELINI ALESSANDRO 27/12/2023 26/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-56 Z9F3DEES588 3.033,50 29/01/2024 3
34 2/2023/PA/00 del 29/01/2024 0 F94H2300042000
27/12/2023 2023/388
2024 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 21/12/2023 20/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z253D33984 1.499,99  07/02/2024 18
35 1023054851 del 07/02/2024 0
20/12/2023 2023/313
2024 TDO1 n. 64/E del CF: 01288130329 FISH ACADEMY SRL 22/12/2023 22/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.999-57 Z553AEAB22 2.162,40 23/01/2024 1
36 22/12/2023 23/01/2024 0
2023/428
2024 TDO1 n. 285/E del CF: 00965560329 T. & B. E ASSOCIATI - S.R.L. 22/12/2023 22/01/2024  2023-21013-1.03.02.10.001-65 ZC73BCB4E2 2.117,65  23/01/2024 1
37 22/12/2023 23/01/2024 0
2023/191
2024 TDO1 n. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  08/01/2024 08/02/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 9777871A66 4.209,48 23/01/2024 -16
38 23FVRW194904 23/01/2024 0
del 31/12/2023 2023/92
2024 TD24 n. 431/PA CF: CTNNDR84M15E098N Farmacia Alla S.M. Maddalena 27/12/2023 27/01/2024  2023-32003-1.03.01.05.001-19 ZEC3DDACED 204,75  23/01/2024 -4
39 del 27/12/2023  Dott. Andrea Catania 23/01/2024 0
2023/382
2024 TD24 n. 482/F del CF: 10603640011 IMAGE SAS 11/01/2024 10/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-56 ZA83D14D55 17.800,00 29/01/2024 -12
40 29/12/2023 29/01/2024 0 F94H2300042000
2023/303
2024 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 02/01/2024 02/02/2024  2022-21013-1.03.02.02.004-55 ZB63775FC7 1.500,00  19/01/2024 -14
41 60784/SP del NS. FATT. SPLIT PAYMENT 19/01/2024 0
31/12/2023 2022/205
2024 TDO1 n. 500205 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 19/12/2023 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z7A3CF2A94 500,00  14/02/2024 -15
42 del 19/12/2023 14/02/2024 0
2023/290
2024 TDO1 n. F2-158  CF: 00933570327 Infordata Sistemi Srl 29/12/2023 29/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-66 Z2D3CCA449 13.429,20  29/01/2024 0
43 del 29/12/2023  Fattura Enti Pubblici 29/01/2024 0
2023/280
2024 TDO1 n. 224 del CF: 07964790013 PASCHETTO S.a.s. di Paschetto Luciano 29/12/2023 28/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-56 A025717346 128.757,37  31/01/2024 3
44 29/12/2023 Silvia e C. 31/01/2024 0 F94H2300042000
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2023/299
2024 TDO1 n. 396/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 21/12/2023 21/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-66 ZEC3AA21C7 700,00 19/01/2024 -2
45 21/12/2023 FATTURA 19/01/2024 0
2023/126
2024 TDO1 n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  05/01/2024 05/02/2024  2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40 23/01/2024 -13
46 0000001/B del SOCIALE ONLUS 23/01/2024 0
05/01/2024 2021/322
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: PRDPLA79M60L424Y RESTAURO OPERE D'ARTE DI 03/01/2024 02/02/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 ZCC38CA072 8.150,00 07/02/2024 5
47 del 03/01/2024 PAOLA PREDOMINATO 07/02/2024 0
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2022/365
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/12/2023 27/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 193,86  29/01/2024 2
48 823500033888 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 29/01/2024 0
27/12/2023 30.11.2023 POD ITO03E01327071 Contatore 2024/1
000000000003021426 kWh 270
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/12/2023 27/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 4.185,06 29/01/2024 2
49 823500040191 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 29/01/2024 0
27/12/2023 30.11.2023 POD ITO03E01303813 Contatore 2024/1
000000000002801254 kWh 15776
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/12/2023 27/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 19,66  29/01/2024 2
50 823500036646 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 29/01/2024 0
27/12/2023 30.11.2023 POD ITO03E01302385 Contatore 2024/1
000000000004205132 kWh 19
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 12/01/2024 11/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 2.264,15 29/01/2024 -13
51 824500005503 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 29/01/2024 0
11/01/2024 31.12.2023 POD ITO03E01327933 Contatore 2024/1
000000000001327933 kWh 9106
2024 TDO1 n. 11/2024 CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 18/01/2024 17/02/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/B-120  Z243D9861E 10.500,00 12/02/2024 -5
52 del 16/01/2024 12/02/2024 0
2023/349
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/01/2024 17/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-22 150,00 06/02/2024 -11
53 682024012000082FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL  06/02/2024 0
del 13/01/2024 6 BIM 2023 2024/8
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 19/01/2024 18/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 16,30 07/02/2024 -11
54 712400000013 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 07/02/2024 0

02/01/2024

2024/3
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2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 19/01/2024 18/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 4.069,90  05/02/2024 -13
55 712400000012 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 05/02/2024 0
02/01/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 19/01/2024 18/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 16,30  05/02/2024 -13
56 712400000011 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 05/02/2024 0
02/01/2024 2024/3
2024 TDO1n.45del  CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 16/01/2024 15/02/2024  2023-32003-1.03.02.13.002-37 A0076EC401 8.666,00 12/02/2024 -3
57 09/01/2024 CIG A0076EC401 12/02/2024 0
2023/243
2024 TDO1 n. 4/2024  CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 17/01/2024 16/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 3.000,00 05/02/2024 -11
58 del 17/01/2024  Fattura 05/02/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. 5/2024  CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 3.000,00 05/02/2024 -13
59 del 17/01/2024  Fattura 05/02/2024 0
2023/127
2024 TDO1n. 17FEl  CF: 01135950317 FAST EAT ITALY SRL 24/01/2024 23/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.999-57 ZD83D7F885 650,00 06/02/2024 -17
60 del 23/01/2024 06/02/2024 0
2023/343
2024 TDO1n. FATT.  CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 19/01/2024 31/03/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/B-120  Z603DC1E61 1.810,00  12/02/2024 -48
61 49/24 del 12/02/2024 0
19/01/2024 2023/378
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 16/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-26 2.349,26  05/02/2024 -11
62 412401310944 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2024 0
14/01/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 1 del CF: DSBLNE71P52C817A DE SABBATA ELENA 16/01/2024 15/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.009-61 4.900,00 05/02/2024 -10
63 16/01/2024 05/02/2024 0
2023/248
2024 TDO1 n. 4 del CF: DSBLNE71P52C817A DE SABBATA ELENA 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- 4.380,00 05/02/2024 -17
64 16/01/2024 05/02/2024 0 20003
2023/336
2024 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z253D33984 3.000,00 07/02/2024 -18
65 1024000847 del 07/02/2024 0
25/01/2024 2023/313
2024 TDO1 n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 22/01/2024 21/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z543DDB305 3.700,00  14/02/2024 -7
66 0000661519AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 14/02/2024 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 31/12/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/407
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/01/2024 15/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 117,84  05/02/2024 -10
67 005007597158 del 05/02/2024 0
15/01/2024 2024/1
2024 TDO1n.9_2024 CF: THERNI92H43F205T THE IRENE 21/01/2024 20/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 3.166,68 31/01/2024 -20
68 del 21/01/2024 31/01/2024 0
2022/368
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/01/2024 27/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 19,78 07/02/2024 -20
69 824500011000 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 07/02/2024 0
27/01/2024 31.12.2023 POD ITO03E01302385 Contatore 2024/1
000000000004205132 kWh 20
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/01/2024 27/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 192,42  05/02/2024 -22
70 824500018950 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 05/02/2024 0
27/01/2024 31.12.2023 POD ITO03E01327071 Contatore 2024/1
000000000003021426 kWh 278
2024 TDO1 n. 7/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 29/01/2024 28/02/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZB23D50810 1.500,00 14/02/2024 -14
71 25/01/2024 FATTURA SPLIT PAYMENT 14/02/2024 0
2023/325
2024 TDO1 n. CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA"' 30/01/2024 29/02/2024 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120 Z5732B2179 2.389,22 07/02/2024 -22
72 20240009 del A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 07/02/2024 0
22/01/2024 2021/182
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA 06/02/2024 07/03/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 6.751,25 12/02/2024 -24
73 0000012/F del SRL 12/02/2024 0
31/01/2024 2022/392
2024 TDO1 n. 19 del CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 31/01/2024 01/03/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-59 ZA537E5249 2.079,31 12/02/2024 -18
74 31/01/2024 12/02/2024 0
2022/276
2024 TDO1n. 18 del  CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 31/01/2024 01/03/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z4537E5249 2.079,31  12/02/2024 -18
75 31/01/2024 12/02/2024 0
2022/276
2024 TDO1n.83del  CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 30/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-39 A0428CC38E 24.570,00 14/02/2024 -15
76 30/01/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 14/02/2024 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/386
pagamenti)
2024 TDO1 n. 83 del  CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 30/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-56 A0428CC38E 20.280,00 14/02/2024 -15
76 30/01/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 14/02/2024 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/386
pagamenti)
2024 TDO1 n. 1 del CF: TLAMTT86E29D442T TALO MATTIA 31/01/2024 02/03/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-56 Z6A3CCA40F 7.300,00 13/02/2024 -18
77 22/01/2024 Prodotti digitali per allestimento mostra Kosmos 13/02/2024 0 F94H2300042000
2023/278
2024 TDO1 n. 9 del CF: KSTLNT80P252160X TRIESTE VERDE GROUP DI 31/01/2024 03/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 A041ACF86A 6.400,00 13/02/2024 -19
78 31/01/2024 KASTRATI LABINOT 13/02/2024 0
2023/389
2024 TDO1n.69del  CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 06/02/2024 07/03/2024  2020-21013-1.03.02.13.004-39 ZB52D06CEOQ 293,42  12/02/2024 -24
79 22/01/2024 12/02/2024 0
2020/71
2024 TDO1 n. 70 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 06/02/2024 08/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-39 Z2C3C22E5B 507,95 12/02/2024 -25
80 22/01/2024 12/02/2024 0
2023/213
2024 TDO1 n. FATTPA CF: CRLNDR67C07L4241 ANDREA CRULCI 06/02/2024 07/03/2024  2018-21013-1.03.02.10.001-65 2.687,57  12/02/2024 -24
81 1 24 del 12/02/2024 0
05/01/2024 2018/173
2024 TDO1 n. 17 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 05/02/2024 07/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO3E814B33 10.460,00 14/02/2024 -22
82 31/01/2024 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre  14/02/2024 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio 2023/371
2024 al 31 gennaio 2025
2024 TD24 n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 31/01/2024 01/03/2024 2023-32003-1.03.01.02.002-14 Z813DBA2E9 6.497,10 12/02/2024 -18
83 24FCOS.UD0107 12/02/2024 0
del 31/01/2024 2023/361
2024 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 06/02/2024 07/03/2024 2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 14/02/2024 -22
84 VP2400006 del  Riferimento CIG: ZOF376FECD 14/02/2024 0
31/01/2024 2022/224
Scissione dei Pagamenti,
ai sensi dell’Art. 17-ter del DPR
633/1972
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 31/01/2024 01/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 2.150,96  12/02/2024 -18
85 824500024375 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 12/02/2024 0
30/01/2024 31.12.2023 POD IT003E01303813 Contatore 2024/1
000000000002801254 kWh 8897
2024 TDO1 n. 9/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 02/02/2024 03/03/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZB23D50810 1.023,00 14/02/2024 -18
86 31/01/2024 FATTURA SPLIT PAYMENT 14/02/2024 0

2023/325




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 18 del CF: 01915340366 STUDIO NICOLI DI GHEZZO GIOVANNI 01/02/2024 03/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-59 ZEE3BAF77A 1.183,33  11/03/2024 8
87 01/02/2024 E CORADAZZI SAS 11/03/2024 0
2023/190
2024 TDO6 n. 5 del CF: 09327000015 OFFICINA DELLE IDEE SRL 05/02/2024 06/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-56 51.480,00 14/02/2024 -21
88 05/02/2024 14/02/2024 0
2023/154
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 07/02/2024 08/03/2024  2023-21013-1.03.02.11.001-64 ZDA3D77D85 540,80  13/02/2024 -24
89 del 07/02/2024 SERVIZIO DI TRADUZIONE DI SAGGI, TESTI, 13/02/2024 0
COMUNICAZIONI WEB E ALLESTIMENTI DALL'ITALIANO 2023/344
VERSO L'INGLESE, IL TEDESCO, LO SLOVENO..(E
VICEVERSA) PER IL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. 2024- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 10/02/2024 11/03/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 3.232,42  14/02/2024 -26
90 1013087 del Premio INAIL gia" incluso negli oneri Retributivi e 14/02/2024 0
31/01/2024 Previdenziali. 4.70 euro 2023/98
2024 TDO1 n. CF: 11629770154 G| GROUP SPA 12/02/2024 13/03/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 A0110EDA89 2.645,43  14/02/2024 -28
91 1000001119 del  Periodo Rif. Doc.: 202401 14/02/2024 0
31/01/2024 2023/256
2024 TDO1 n. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale  10/02/2024 11/03/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 9777871A66 4.786,84  14/02/2024 -26
92 24FVRWO011395 14/02/2024 0
del 31/01/2024 2023/92
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: DMCLSE86B45L424U ADAMIC ELISA 12/02/2024 13/03/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-65 ZEB3B00287 17.255,68 13/02/2024 -29
93 del 01/02/2024  Rif. proforma PRO 9/2024 del 01/02/2024 13/02/2024 0
2023/97
2024 TDO1 n. 1/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 12/02/2024 13/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZF63D29639 443,00 13/02/2024 -29
94 09/02/2024 Operazione con Scissione dei Pagamenti ex DM. 23/01/2015. 13/02/2024 0
2023/311
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2024 13/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 929,35  13/02/2024 -29
95 005014182530 del 13/02/2024 0
10/02/2024 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/02/2024 10/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 1.938,62  13/02/2024 -26
96 824500027578 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 13/02/2024 0
08/02/2024 31.01.2024 POD ITO03E01327933 Contatore 2024/1
000000000001327933 kWh 8079
2024 TDO1n.14_ARB CF: 01398120327 VERDEINQUOTA S.r.l. 14/02/2024 15/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 Z443DB1DCB 2.747,26  29/02/2024 -15
97 del 13/02/2024  Rif Prev 175_ARB del 05/12/2023 29/02/2024 0

2023/355




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2024 14/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-26 2.493,57  16/02/2024 -27
98 412403305719 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/02/2024 0
12/02/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 21/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 19/02/2024 20/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 3.000,00 29/02/2024 -20
99 del 19/02/2024  Fattura 29/02/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. 105 del CF: 04296800263 Centrogest s.r.l. 14/02/2024 15/03/2024  2023-21013-2.02.01.03.001-90 ZAF3EQOFFC 3.242,00 11/03/2024 -4
100 06/02/2024 determina 266 del 29/12/2023 CIG : ZAF3EOQOFFC 11/03/2024 0
2023/417
2024 TDO1 n. FATT.  CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 15/02/2024 16/03/2024  2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z88332AF6B 101,99  29/02/2024 -16
101 100/24 del 29/02/2024 0
15/02/2024 2021/209
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 554,16  29/02/2024 -15
102 005016547999 del 29/02/2024 0
13/02/2024 2024/1
2024 TDO6 n. 1/9 del  CF: SGRBBR59M47L424G dott. BARBARA SEGARIOL 15/02/2024 16/03/2024  2023-32003-1.03.02.01.008-3 1.010,66  26/02/2024 -19
103 15/02/2024 26/02/2024 0
2023/356
2024 TDO6 n. 13 del  CF: CPPLRT79D09L424Q Alberto Cappel 21/02/2024 31/03/2024  2023-32003-1.03.02.01.008-3 1.230,57  26/02/2024 -34
104 21/02/2024 26/02/2024 0
2023/356
2024 TDO6 n. FPA 2/24 CF: DLRVNC89E63L483Y Del Re Veronica 22/02/2024 23/03/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 1.583,33  11/03/2024 -12
105 del 22/02/2024 11/03/2024 0
2022/388
2024 TDO1 n. 104 del  CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 21/02/2024 22/03/2024  2023-32003-1.03.02.13.002-37 A0076EC401 8.666,00 11/03/2024 -11
106 21/02/2024 CIG A0076EC401 11/03/2024 0
2023/243
2024 TDO1 n. 551/CON CF: 02918310356 360 WELFARE S.R.L. 22/02/2024 23/03/2024  2023-32003-1.01.01.02.002-7 92131178A8 2.360,14  11/03/2024 -12
107 del 22/02/2024  FATTURA IMMEDIATA CONSIP 11/03/2024 0
2023/432
2024 TDO1n.23del  CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 24/02/2024 25/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZAE3D68754 5.532,00 11/03/2024 -14
108 24/02/2024 PRIMA TRANCHE MESSA A DIMORA DI BULBI E PIANTE 11/03/2024 0
NELLA STAGIONE INVERNALE 2023/342
2024 TD24 n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 22/02/2024 23/03/2024  2023-32003-1.03.01.02.002-14 Z673DF4927 6.827,10 11/03/2024 -12
109 24FC0S.UD0160 11/03/2024 0

del 22/02/2024

2023/396




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 1/001 del CF: SNDVNIS0A26E125H SNIDERO IVAN 23/02/2024 24/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- Z803DF9872 9.769,76  11/03/2024 -13
110 23/02/2024 11/03/2024 0 20003 F97E1700016000
2023/394
2024 TDO1 n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 22/02/2024 23/03/2024 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 3.500,71 11/03/2024 -12
111 0000056/B del SOCIALE ONLUS 11/03/2024 0
22/02/2024 2021/322
2024 TDO1 n. CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 22/02/2024 23/03/2024 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.017,90 11/03/2024 -12
112 0000057/B del SOCIALE ONLUS 11/03/2024 0
22/02/2024 2021/322
2024 TDO1 n. 46 del CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 04/03/2024 07/04/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-59 ZA537E5249 2.078,55 11/03/2024 -27
113 29/02/2024 11/03/2024 0
2022/276
2024 TDO1 n. 148 del  CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 04/03/2024 03/04/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-66 B0024D6786 3.000,00 11/03/2024 -23
114 04/03/2024 CIG B0024D6786, determina n. 267 del 29/12/2023 11/03/2024 0
2023/418
2024 TDO1 n. 28/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 01/03/2024 01/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 3.000,00 11/03/2024 -21
115 del 01/03/2024  Fattura 11/03/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. 232 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 29/02/2024 30/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 457,00 11/03/2024 -19
116 28/02/2024 11/03/2024 0
2023/425
2024 TDO1 n. 11 del CF: KSTLNT80P25Z160X TRIESTE VERDE GROUP DI 29/02/2024 30/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO041ACF86A 6.400,00 11/03/2024 -19
117 29/02/2024 KASTRATI LABINOT 11/03/2024 0
2023/389
2024 TDO1 n. 37 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 01/03/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO03E814B33 10.460,00 11/03/2024 -20
118 29/02/2024 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre ~ 11/03/2024 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio 2023/371
2024 al 31 gennaio 2025
2024 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 01/03/2024 01/04/2024 2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 11/03/2024 -21
119 VP2400013 del  Riferimento CIG: ZOF376FECD 11/03/2024 0
29/02/2024 2022/224
Scissione dei Pagamenti,
ai sensi dell’Art. 17-ter del DPR
633/1972
2024 TDO1 n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 02/03/2024 01/04/2024 2022-21013-1.03.02.02.004-55 Z7D37B23E7 7.132,75 11/03/2024 -21
120 0000650852AMC1Syui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 11/03/2024 0

del 29/02/2024

a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche

2022/278




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 29/02/2024 30/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.009-61 Z123E01B98 10.940,00 11/03/2024 -19
123 0024029192 del 11/03/2024 0
27/02/2024 2023/412
2024 TDO1 n. CF: 10574970017 IREDEEM S.p.A. 29/02/2024 31/03/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z87383FB8F 940,00 11/03/2024 -20
124 000267/PA del  VENDITA TDO1 11/03/2024 0
28/02/2024 2022/295
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2024 29/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 484,62  11/03/2024 -18
125 824500040764 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 11/03/2024 0
27/02/2024 31.01.2024 POD ITO03E01327071 Contatore 2024/1
000000000003021426 kwh 1744
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2024 29/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 2.726,44  11/03/2024 -18
126 824500042769 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 11/03/2024 0
27/02/2024 31.01.2024 POD ITO03E01303813 Contatore 2024/1
000000000002801254 kwh 19549
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2024 29/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 21,27  11/03/2024 -18
127 824500032975 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 11/03/2024 0
27/02/2024 31.01.2024 POD ITO03E01302385 Contatore 2024/1
000000000004205132 kwh 18
2024 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 29/02/2024 07/04/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-94 ZC73AAC559 1.361,88 11/03/2024 -27
128 0916057859 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 11/03/2024 0
29/02/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/76
Verde 800-242477
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA 05/03/2024 04/04/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 6.380,00 22/03/2024 -13
129 0000030/F del SRL 22/03/2024 0
29/02/2024 2022/392
2024 TDO1 n.2/3 del CF: 00591340302 SPAZIO TRE SNC DI ZANINIRITA& C 06/03/2024 05/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-118 Z5B3DFF180 17.726,00 22/03/2024 -14
130 29/02/2024 FATTURA 22/03/2024 0
2023/409
2024 TDO1 n. 95/001  CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 06/03/2024 05/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-118 Z1A3B61711 2.250,00 15/03/2024 -21
131 del 06/03/2024 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI 15/03/2024 0
MOBILI,QUADRI BENI DEL MUSEO STORICO E PARCO 2023/137
DEL CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. 180E del CF: 01191160322 SISTEMI INTEGRATI ANTINCENDIO E 11/03/2024 10/04/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z8137E52C5 2.550,00 15/03/2024 -26
132 11/03/2024 SICUREZZA SRL 15/03/2024 0

MANUTENZIONE SEMESTRALE IMPIANTI E DISPOSITIVI
ANTINCENDIO
NUMERO RDO 3225545 - RIF. CIG Z8137E52C5

2022/274




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 9 del CF: 01513590933 TABULA ARCHITETTI ASSOCIATI 05/03/2024 04/04/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/C- Z823B9E059 10.000,00 15/03/2024 -20
133 05/03/2024 Piano di Eliminazione delle Barriere Architettoniche (PEBA) - 15/03/2024 0 23001 F97B2200038000
PNRR 2023/282
2024 TDO1 n. 262 del  CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 06/03/2024 05/04/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 457,00  15/03/2024 -21
134 06/03/2024 15/03/2024 0
2023/425
2024 TDO1 n. 8 del CF: 01513590933 TABULA ARCHITETTI ASSOCIATI 05/03/2024 04/04/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-66 ZC23938A70 9.539,52  15/03/2024 -20
135 05/03/2024 Piano di Eliminazione delle Barriere Architettoniche (PEBA) 15/03/2024 0 F97B2200038000
2022/370
2024 TDO1 n. 11 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 05/03/2024 04/04/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/B-108 350,00 15/03/2024 -20
136 29/02/2024 Sessione fotografica di Febbraio 15/03/2024 0
2022/380
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 11/03/2024 10/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.001-64 ZDA3D77D85 702,00 15/03/2024 -26
137 del 11/03/2024 SERVIZIO DI TRADUZIONE DI SAGGI, TESTI, 15/03/2024 0
COMUNICAZIONI WEB E ALLESTIMENTI DALL'ITALIANO 2023/344
VERSO L'INGLESE, IL TEDESCO, LO SLOVENO..(E
VICEVERSA) PER IL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. 31 del CF: 02439140019 SINTECNA s.r.l. 05/03/2024 04/04/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/A-110 9038607E71 43.680,00 15/03/2024 -20
138 29/02/2024 Fattura Cliente 15/03/2024 0 F98C1800016000
2021/312
2024 TDO1 n. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  10/03/2024 09/04/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 9777871A66 4.394,21  22/03/2024 -18
139 24FVRW027098 22/03/2024 0
del 29/02/2024 2023/92
2024 TDO1 n. 500034 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 07/03/2024 06/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z7A3CF2A94 400,00 15/03/2024 -22
140 del 04/03/2024 15/03/2024 0
2023/290
2024 TDO1 n. 129/2024 CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 11/03/2024 10/04/2024 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109 Z832B5DF89 3.497,00 22/03/2024 -19
141 del 11/03/2024 22/03/2024 0 F93G1600082000
2019/285
2024 TDO1 n. 53 del CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 12/03/2024 11/04/2024  2024-21013-2.02.01.04.002/B-120 B04B09E97C 3.650,00 22/03/2024 -20
142 12/03/2024 22/03/2024 0
2024/36
2024 TDO1 n. 1PAdel CF: DLLLGU81H07A459B Luigi Dalle Carbonare 12/03/2024 11/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-56 Z5A3DAFET77 3.900,00 22/03/2024 -20
145 21/12/2023 22/03/2024 0 F94H2300042000
2023/354
2024 TDO1 n. 2024- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 12/03/2024 11/04/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 3.339,65 22/03/2024 -20
151 1026224 del Premio INAIL gia” incluso negli oneri Retributivi e 22/03/2024 0
29/02/2024 Previdenziali. 5.03 euro 2023/98




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 11629770154 G| GROUP SPA 12/03/2024 11/04/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 AO0110EDA89 4.196,15 22/03/2024 -20
152 1000016667 del  Periodo Rif. Doc.: 202402 22/03/2024 0
29/02/2024 2023/256
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2024 12/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 3.556,00 22/03/2024 -21
153 004237393029 del 22/03/2024 0
21/06/2022 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 537,56  22/03/2024 -22
154 005024309228 del 22/03/2024 0
12/03/2024 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 13/03/2024 12/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 1.951,00 22/03/2024 -21
155 824500048677 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 22/03/2024 0
12/03/2024 29.02.2024 POD IT003E01327933 Contatore 2024/1
000000000001327933 kWh 8627
TOTALE --> 982.100,23

Indice di tempestivita dei pagamenti: -8,71 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




